[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2013                                                                                      № 605                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.10.2012  № 468 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2013-2016 годы»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края от 04.10.2013 № 37/229 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края от 24.12.2012           № 31/180 «О бюджете городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», статьями 56,  63           Устава муниципального образования городского округа закрытого        административно – территориального образования Сибирский Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                     от 23.10.2012 № 468 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений                       в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский                       на 2013 – 2016 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте долгосрочной муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2013 – 2016 годы», утвержденной указанным постановлением (далее – программа):
 -  позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и
источники
финансирования
Программы
  (в ценах года)
	Объем финансирования мероприятий программы составляет 2651 тысяча рублей, в том числе:

    в 2013 году – 610 тысяч рублей;

в 2014 году - 687 тысяч рублей;

в 2015 году - 677 тысяч рублей;

в 2016 году - 677 тысяч рублей.

Финансирование расходов, предусмотренных Программой, является расходным обязательством муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края; расходное обязательство исполняется за счет собственных доходов и источников покрытия дефицита бюджета муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа (далее - местный бюджет) на соответствующий финансовый год

-  раздел 3. Ресурсное обеспечение изложить в следующей редакции:
                                     «3. Ресурсное обеспечение

Реализация программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета.

Общий объем необходимых для реализации программы средств местного бюджета в 2013-2016 годах составляет  2651 тысяч       рублей, в том числе:

в 2013 году – 610 тысяч рублей;

в 2014 году - 687  тысяч рублей;

в 2015 году - 677 тысяч рублей;

в 2016 году - 677 тысяч рублей.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению на очередной финансовый год.
1.2. В перечне  программных мероприятий программы:

-  пункты 2.2, 2.3, 3.9, предусматривающие финансирование мероприятий на 2013 год, исключить;
- строки 5,6,7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
	Итого по разделу 2
	   540
	   640
	    640
	   640
	2460

	в том числе капитальные вложения:
	      -
	   100
	    100
	   100
	300

	прочие текущие расходы:
	    540
	    540
	    540
	   540
	2160

- строки 10,11,12 раздела 3 изложить в следующей редакции:
	Итого по разделу 3
	   70
	   47
	    37
	   37
	191

	в том числе капитальные вложения:
	      -
	    -
	     -
	    -
	  -

	прочие текущие расходы:
	    70
	    47
	    37
	   37
	191

-  строку «Итого по программе. В том числе капитальные вложения. Прочие текущие расходы» изложить в следующей редакции:
	Итого по программе
	   610
	   687
	    677
	   677
	2651

	в том числе капитальные вложения:
	      -
	    100
	     100
	    100
	 300

	прочие текущие расходы:
	    610
	    587
	    577
	   577
	2351

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                       (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета              по финансам В.Н. Панова.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев